
 

 

UCHWAŁA NR XXI/228/2020 

RADY MIASTA PRZEWORSKA 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

uchylająca Uchwałę Nr XXXI/261/16 Rady Miasta Przeworska z dnia 29 listopada 

2016 r. w sprawie opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2019 r. poz. 900 z późn. zm.) 

Rada Miasta Przeworska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXI/261/16 Rady Miasta Przeworska z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie 

opłaty prolongacyjnej ( Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r. poz. 4169). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązująca od 1 kwietnia 2020 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Przeworska 

 

 

Tomasz Majba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 maja 2020 r.

Poz. 2189


		2020-05-15T12:26:46+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




